INSTRUKTIONSBOK
BANDSAG BS50



BANDSAG AR

6,1

Instéllning mem,

For att erhdlla gottd arbetsresuliat i bandsdgen mlste sdgklingan
styras effektivt och 1 r#tt skiirrikining. Korrveki instidllaing av
klingledarne Hr ddrfdr nddvindlg, Nedan limnas en del anvisningar
om vilke punkter soem bar kontrolleras fir atlt erhdlla perfek’ sig-
reaultat.

1) Sigklingan b¥r 13pa ungeflr mitt pd band-
. slgshjulets bana., Instillaning 111 z8tt
lhige sker genom att skeva Bvre hjulets

axel med de hdrffr avsedda rattskruvarna,

2) HALl klingan lagom strickt, Som ett gott
riktviirde brukar sfigas, altt men stdends
framffr sdgen och med Bppet hjulskydd
fattar klingan vid den fria delem vid { 4 )
figs 1, med tumme och pekfinger. WMan bér
d4 kuma -~ uwtan anstréngning - bdja kling-
an A% higer och vinster e:a 10 mm, fran
normalliget,

3} Tor att klingan skall skira rekt vid .ex.
klywning &r det viktigt att klingledaren
Br ritt instdlld, Fdljande punkter bz’
noga kontrelleras ooh juﬁﬁerasa

BTy

2) BRitt strickning av bandsﬁgkliagan enligt
punkt 2 ovan, i

b) Klingan b¥r vara tillrZckligh skrd nkﬁ ééh
@eh far 2] vara sneds _5:ﬁ* UL

¢) Klingledarens atyfﬁingar mAdte vara i
korrekt instillds emle flgo 2 ooh %, Fig.?
visar Klingledare med rullar £8r gidg- ;
styrningen ( ¢ ). Bakre rullen ( B ) skall
styrs mot klingans rygg. Sidostyrningarna -

€ ) miste siyra tHtY met sdgklingans

B ) sidor. @BSTaﬁt kllngans thnder lﬁmaw
asz fria. -
Pig, 3 visar klimgledare med sid@sﬁyrning-'
ar ( F ) av trd, bakelit e,d, Bakre kling-
ledarrullen { B ) styr mot klingane rygg.
Sidestyrningarne ( F ) mAste styra t8th
mot klingans ( D ) sidor. Slipa 43 eoch d&
av sldostyrningarnas styrytor sé att de Hr
sldta och i exalkt wvinkel,

d) Vid klyvning Hr det mycket viktigi att
klingledaren #r instdlld i exakt vinkel
met klingan, =28 att sidostyrningarns e
styr O-parallellt med klyvanh8llet. Pig, 4
visar hur en felaktig instdllning av kling4
lédaren styr klingan ( D ) i fel riktning,
vilket resulterar i att sdgsBmnen drar 4t

| ; : i detta fall héger sida, Abselut

\ g — J . parallellitet mellan klingan och klyv-
" anh&llet Br nddvindig vid Xlyvsdguning,




BIE 501 o113 Ae

Eﬂ%ﬁE

4401

0,10

INSTRUKTION FOR BANDSAGAR

Uppstéllning,

Haskinen bilr uppsi@illas pd stadigt underlag.Innan fundamentbulie-
aerna &tdrages, tillses att stetivet stdr stadigt i alla fyra
hdrnen,i annat fall ligges mellanligs eller kilar f8re Atdragning
av fundamentbulierua.

Smrjning,

Pdr ambrjining anviéindes helat en god amirjelja,t.ex. MOBIT, VAGTRA
QIL HEAVY MEDIUM eller likvirdig kvallté. Aven ett goth smirjfett
kan apvindas,dock e] vanligt s.k. konsistensfett.

Skiteel av sigen.

H&LY alltid bandsigsh)ulen rens frén damm ech spénor.Bersta 48 ceh
&4 av dven hjulems baksids,sé atf e) damm samlas hir,vilket teo.m.
kan orsaka balans L hjulen varigenom vibratiener esh Klingbrett
¥an bli £81jden,

Tillee att Gvre hjulets strickenordning arbetar tillfredstillonde.

Anviind bendslgsklinger wed ritt tjecklek, I allmfinbet reFommenderas|
en tjecklek av cia 1/700-del 11l 1/1000-del av bandsfigshjulets - |
diameler,vilket fir t.ox. en sfg mwed 400 mm, hJjuldismeter blir 0,6 |
"’p £ e

SpHar icke sdghledet alTif0r hirt., Om men pé grund av ehgbladets
wppvirmiing under arbetet mdste spimma bladet ytieriigare,blr man
efter siutat arbete icke léte bladet £Urbli sd hért spint.dd det
Ju krymper nir det kallnsr.Pdr abt wadviks aft den varma sfgen blir
Ekgi;hﬁr'maﬂ,ﬂﬂﬁaéﬁiﬁﬁ leoss pd spAnuingen mnder tiden bladet
kalinar,

Under arbetets ghng skall men tillse att foke ofigspln Pastuar pd
bjul eller styrrullar, Bn tuna oljehinma pd bladet firkindrar detta
ganska effektivi, '

Skidrpming av shgtinder wiftres limpligast genem filning, Ge akt pd
att tandlottnarng fir den r#tis,ursprunglizs fermen. Skarpe vinklar
by undvikas,

Shrénkning av séglinderna miste ubffrus =8 att edghladet icke
klémmer,Skrinkningen f8r icke vara alltfér kraftig.S& bir em 0,5mm
tioek klinga skrinkas sf att dess shiirbredd efier gkrinkningen Hr
gta 0,9 mm., allted en skriniming av 0,2 mm, 4% varje sida,

Ldning av bandsfgeblad.

Avkape sigbledet till avsedd lingd+ en Gverskjutande tand,fila ut
bladdinderna od att vid hepliggningen den yttersta tanden i varje
dnde ticker den andrasoch tillse att kanten blir rak.Avputsa
sharven efter lidningen sf ettt densamma e blir tjoskare dn bladet,




Reservdelslista fir bandsdg typ BS=50-H
Spare part ist for band saw type 25=50.H
Ersatztoilliste fir bandsige fyp BS«H0<H

20,59

Dat, nr.  Antal

Part No, Amount

Toil M¥r.  Anzahl  Bengmming

1227 1 Cyl, pinne CP § x 65
A=211 1 Filtring nrs 6

KT8 4 Bricka FEB 5/16

K294 b Skruv FS 3/16 x 16

£=300 2 Kullager 6204

1=326 4 Skruv U6S 1/6 x 15

X=366 1 Trysk¥jider § 24/5 % 35 st,11
1=376 1 Bakeldtratl ¢ 33-M8 x 30
X=377 1 Bekalitralt § 50-18 x 30
X~378 1 Bakelitratt ¥ 50-H8 x 60
X=379 1 Bakelitratt § 50=M10 x 30
X380 2 Bakelqtratt § 50~ M10
=384 1 Bakelitratt § 75 = 16
X=39% 2 Gunmi bandage § 500 -
1519 1 Hotor 1,5 hp 900 rfn
X452 9 Hutter UBH 3/8

A=482 1 Kontakformotorskydd
X487 1 Bromsband

A=518 1 Fjider

K=584 1 Skray UFS 5416 x 190

Y 1 Kullagerl ook

Yub 1 Kullagariock

Specification

Pin CP & 1 65

Falt ring nos 6
Washer FBB 3/15
Serew FS 3115 % 16
Ball bearings 6204
Screw W65 1/4 2 16
Pressura spring
Bakelite handle
Bakelita handle
Bakelite handle
Bakelite handie
Bakeiite handle
Bakatite handie
Rubber Lining § 500
Hotor

Nut liel 3/8
Gvarload ralsase
Brake strip

Spring

Seraw UFS 5/16 ¢ 100

Bazeichnung

Zylinderstift CP B ¥ 65
Filering ne2 6

Schaibe FBB 5/16
Sanksechraube FS 3/16 x 15
Kugeilager 6206
Sechskantschrauba UBS 7/% x 16
Druck fader

Bakelithandrad
Bakelithandrad

Bakel{ thandrad
Bakelithandrad
Bakelithandrad
Bakalithandrad

fummiband § 500

Hotor

Sechskantmutter U6H 3/8
Kontaktormotorschutz
Bremgeband

Fedar

Sankschraube UFS 5/16 ¥ 100

Locking plate for bearings Kuasllagerduekel
Locking plate for bearings Xugellagerdackel




- 113 A4

Bl 7312507

E@E

4401

RESERVYDELSLISTA FOR BANDSAGAR

SPARE PARTS LIST FOR BAND SAWS

KLINGLEDARE FOR
GUIDE FOR

129 -1
121-2

119

LB-25, -30,-35
'B-40, -45, -50

BS
KLINGLEDARE FOR B-665
GUIDE FOR BA- 40, -45, 50

MBA~ 35, -40, -45, ~50




EIS 732501 -113 A4

ESSEITE &
440

I3

Ragarvdelslista fir haﬁdség typ BSebfnll
Spars part 1ist for band saw type BS=50aM
Ersatzteilliste fir bandsige typ BS=H0=

-

Y@ X~ 380

459




Reservdelslista Fir bandsdg typ 85-50=H
Spare part 1ist for band saw type BS=E0-M
Ersatzteilliste fir bandsige typ BS5«50«H

20,59

Det, ar.  Antal
Part o,  Amount
T2i1 Hr.  Anzahl  Bendaning
BA=T0 1 Klingladarstalpe
BA=75 ? Bandsighijyl
204 : Lrok
24=737 1 Ayal
Ehw3d 1 Lagerfisis
241100 1 EhbY
3A=101 3 Ping)T4sta
2Aa107? 1 Sricka
BA-1i12 1 Skruy
BA=103 2 Y3392
34=108-2 Z Hylsa
34113 1 K1ingskydd
{ 3A=115a1 1 AnhiT1
BA=116=3 1 Anh311sfista
BA=121=2 1 {1ingTedarfiste
BA.123 2 Kordonskruy
SA-124 2 Rordonskruy
BA=152 1 Rordbricka
BA=153 1 Hylsa
BA-160 1 Pinne
1 BAL162 1 Pinne
8i<183 1 Yagafdste
RA-164 1 Splnhny
Bi-155 1 Axa
BA=186+2 1 Fista
BA-153 1 Bord
BA-210 1 Klingledarfista
BA~224 1 Sromsarn
34237 1 Linjal
BAwZ39 2 Pinna
BA=d 54 1 Nay
BAwlt56 i Stativ
1 BA=459 1 Skyddsdirre
BA=452 1 Skydd
] BA=455 1 Bromsarm
BA=A5T 1 1 Axel
BA-468 1 Fiste
{5 2 Skrav €S 3/16 x 10
P{a19 1 Skpay USKS3S 5016 % 8
{80 4 Skruy UCBS 5/15 x &4
4=00 5 Skruy UBS 5/16 x 32
X118 4 Hetter UGN 5/16
FYETA 1 Skruy UGS 1/4 x 25
=151 10 Skeuv U6S 5/16 ¢ 19
=152 & Skruv UBS 5/16 x 22
K153 1 Skruy U6S 516 x 25
K154 4 Skrav UBS 5/16 x 38
£=160 1 Skruv UGS 3/8 ¢ 15
K=164 1 Skruv URS 3/8 x 44
{=165 ? Skruy U6S 3/8 x 51
£=171 2 Skray UBS 3/8 x 32
=185 3 Bricka BRB 1/2
=183 1 Hufter BELN ¥ 1/2
R0k 1 Mubter UsH /2

Spacification

Guide har
Rand saw whael
flook

Spindla
Zearing fhaldap
Tailstock
Tailstosk holdar
upport plats
Seray

tradla

Slesve

Blads guard
Fancs

Fance hotdar
Guida holdar
Knurled screy
fnurled screw
Table washar
Staave

Pin

Pin

Cradls holder
Chip hood
Spiadle
Holdar

Tabie

fuide holder
Braks arm
Rule

Pin

Hub

Maching body
Guarding door
Guard

Brake arm
Spindla
Holdar

Seraw K5 3/16 x 10
Serey USKGSS 5715 x 8
Scraw UCGS 5116 x 54
Serev U6S 5/15 x 32
livt U6 5115

Serew 165 1/4 x 25
Screw UBS 5/15 % 19
Serey UBS 5/16 ¢ 22
Screw UBS 5/16 x 25
Serew UBS 5/15 % 38
Serew 165 3/8 x 16
Serev 165 3/3 x 44
Sersy UGS 3/8 1 51
Screw UGS 3/8 x 32
dasher BR3 1/2

Nut BGLH W 1/2

Hut U6H 1/2

Bezeichaung

Blattfihrungspindel
Bandsdgarad
bak an

Achsa
Lagarhilss
daitstock
Raitstocknal tar
NHESEE
Schraube

Wiege

il 52
{linceschutz
inscnlag
Anszhlaghal ter
Blattfiirrunghal far
{ordalschraube
Rordalschraube
fisch scheibe
Hils2

Sti fischraube
Stiftachraube
Hiagenhal ter
Spanhaube
Spindel

Halter

Tisch
Blattfihrunghal tere
Sramsaarn
Lineal
Stiftschpranhe
labe

Gehduse
Schutztir
Schutz
Bremsearn
Spinde]

Haitar

Halbrundachraube K5 3/16 x 10
Gawindestift USK6SS 5/16 » 8
Innansechskantschraube
Sachskantschraube UGS 5/16 x 32
Sechskantmutiar UBH 5/16
Sechsaknischraube UGS 1/4 x 25
Sachskantschraube U6S 5/16 % 19
Sechskantschraube UBS 5/16 x 22
Sachskantschraube eS 5/15 x 25
Sechskantschraube 065 5/16 x 38
Sechskantschraube UGS 3/8 x 16
Sechskantschraube USS 3/8 2 44
Sachskantschraube 53 3/8 x 51
Sachskantschraube U635 3/8 x 32
Scheibe BRB 1/2
Sechskantautter BELY W 1/2
Sechskantmuttar At 1/2




Reservdelstista fir bandsigar
Spare parts Tist for band saws

6,79

i

Det. nr, - Antal
Part Mg, Apount Bendmning Specificatien
ALY 2 Hylsa Sleavs
113 2 K1ingladarrulle Guiding Reller
118 2 K1ingledare Guide
120 ? Axe] Spindla
1211 1 Klingledarfiste, dvra Buide Heldar, uoper
1212 1 Klingledarfiste, undre Guide Holder, Lower
122 8 Kordonskruy Knurlad screw
123 Z Kordonskruy Knurled scraw
124 ? Kardonskruy Knuried screw
g b Styrning Sice Guide
145 4 Styrning Side Guide
A<237 2 Stift FRP 3 x 25 Pin FRP 3 x 25
00 2 Stalkula § 5/16" Steel balls § 5/16"
|
;
BA-117 2 Hylsa 3leeve
118 ? Klingledarrulle Beiding Rollar
120 2 Axel Spindle
| 1211 1 Kiingledarfiste, ovra Guide Holder, upper
1712 1 Kiingledarfiste, undre Guida Holder, Tower
123 ? Kordonskruy Knurled scraw
124 2 Kordonskruy Knurled serew
168 ? K1ingladars Guide
170 4 Klingladarlagerhus Guide Housing
171 4 Stallskruv Adjusting screw
972 4 Klingledarruile Guiding Raller
114 4 Bladf jdder Spring
197 4 Smsrinippel @ 6 mn 0i1 Hippla/¥ 6 mm
143 4 Skruv UaS 1/4* x 22 Serew UBS 1/4% x 22
00 6 Stalkula @ 5/16 Steal balls ¢ 5/16"




